
                                                                                                                
Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07  » сентября 2016                       № 237                                       с. Крутиха

О внесении изменений в постановление № 447
 от 30.12.2015 об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги 
«Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях»
 

В соответствии с п.13 ст.44 Устава муниципального образования 
Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации, 
постановляю:

1. Внести изменения в постановление № 447 от 30.12.2015 об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях», а именно в приложении 1 п. 2.5 изложить в следующей 
редакции:

1.1   Перечень  нормативных  правовых  актов,  непосредственно
регулирующих предоставление муниципальной услуги.

Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии
со следующими нормативными правовыми актами: 

1)  Конституцией  Российской  Федерации  («Российская  газета»,
25.12.1993, №237);

2) Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-
ФЗ («Российская газета», 12.01.2005, №1); 

3)  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(«Российская газета», 08.10.2003, №202);

4)  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  («Российская
газета», 30.07.2010, №168);

5)  Федеральным законом от  27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных
данных»; («Российская газета», 29.07.2006 №165);

6)  Законом Алтайского  края  от  09.12.2005  N 115-ЗС  "О  порядке
ведения  органами  местного  самоуправления  учета  граждан  в  качестве

garantf1://7212230.0


нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам
социального найма"

7)  Уставом  муниципального  образования  Крутихинского  района
Алтайского края; 

8) Положением об органе местного самоуправления;
9) Постановление Администрации Крутихинского района Алтайского

края от 23.05.2016  № 125 «Об утверждении учётной нормы общей площади
жилого помещения на территории Крутихинского района в размере 12 кв.м»;

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных
актов Крутихинского района и на сайте Администрации Крутихинского 
района http//admin.krutiha.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за 
собой. 

Глава Администрации района                                                             С.А. Дятлов

Шипицына

Кандилян
                                                   


